condicion de venta pactada, caso contrario sera refacturada a una nueva cotizacion vigente. NO APLICA A COMPRAS HECHAS POR MERCADO LIBRE

Subtotal 58,500.00
Bonificacion

Subtotal 58,500.00
Intereses 0.00

IVA 21.00% 12,285.00

Percepcion AGIP 1,755.00
TOTAL 72,540.00

SON PESOS :SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA CO
N 00/100

C.A.E.: 73268732005290

FECHA VTO:08/07/2023

ORIGINAL